РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2017 г.                      г. Западная Двина                                № 215
О внесении изменений в постановление администрации

Западнодвинского района Тверской области  от 30.12.2015г. №302
Принимая во внимание Представление прокуратуры Западнодвинского района Тверской области от 19.12.2016г. №17-16 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции  администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 30.12.2015г. №302 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2016-2017 годы»:
- дополнить п.3.1 программы следующим положением:

«анализ соблюдения запретов, ограничений и требований, установленных в целях противодействия коррупции, в том числе касающихся получения подарков отдельными категориями лиц, выполнения иной оплачиваемой работы, обязанности уведомлять об обращениях в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений»;
- дополнить раздел VII плана мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Западнодвинского района Тверской области на 2016-2017 годы пунктом 38.1 следующего содержания:

	38.1
	Анализ соблюдения запретов, ограничений и требований, установленных в целях противодействия коррупции, в том числе касающихся получения подарков отдельными категориями лиц, выполнения иной оплачиваемой работы, обязанности уведомлять об обращениях в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений
	1 раз в полугодие
	Общий отдел администрации района

2. Признать утратившим силу Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 20.01.2017г. №4 «О внесении изменений в постановление администрации

Западнодвинского района Тверской области  от 30.12.2015г. №302».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Авангард», а также размещению на сайте администрации муниципального образования Западнодвинский район Тверской области  в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  Западнодвинского района
 В.И. Ловкачев